

**Lucrari de reparatie curenta interioara la
sediul Balti al Biroului Vamal NORD, etaj 1
si etaj 2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

ETAJ 2

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 584 181,71 lei

Întocmit in prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet 201 (2)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	19,48 19,48	40,90 40,90
2	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 735,51 118,27	5 744,57 248,37
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	45,06 38,96	231,62 200,25
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	17,68	324,99 60,29	5 745,86 1 066,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	60,68	3,97 1,39	240,65 84,43
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,68	38,32 25,51	2 324,97 1 547,89
7	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,20	51,22 27,83	881,06 478,64
8	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,20	33,04 24,12	568,25 414,82
Total			lei			15 777,88
Total Cabinet 201 (2)						15 777,88
Inclusiv salariu						4 081,30

1	2	3	4	5	6	7
		2. Cabinet 201 (1)				
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	19,50	324,99 60,29	6 337,38 1 175,73
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	64,25	3,97 1,39	254,81 89,40
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,25	38,32 25,51	2 461,75 1 638,95
12	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,90	51,23 27,83	916,94 498,12
13	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,90	33,04 24,12	591,39 431,71
Total			lei		10 562,27	
Total Cabinet 201 (1)					10 562,27	
Inclusiv salariu					3 833,91	
		3. Cabinet 202 (7)				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	19,48 19,48	40,90 40,90
15	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 735,51 118,27	5 744,57 248,37
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	45,06 38,96	231,62 200,25
17	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	18,10	324,99 60,29	5 882,36 1 091,32
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	61,35	3,97 1,39	243,31 85,36
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,35	38,32 25,51	2 350,64 1 564,98
20	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,30	51,23 27,83	886,20 481,43
21	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,30	33,04 24,12	571,55 417,23
Total			lei		15 951,15	
Total Cabinet 202 (7)					15 951,15	
Inclusiv salariu					4 129,84	

1	2	3	4	5	6	7
		4. Cabinet 203 (8)				
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	19,48 <hr/> 19,48	40,90 <hr/> 40,90
23	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 735,51 <hr/> 118,27	5 744,57 <hr/> 248,37
24	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	45,06 <hr/> 38,96	231,62 <hr/> 200,25
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	17,60	324,99 <hr/> 60,29	5 719,87 <hr/> 1 061,17
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	60,35	3,97 <hr/> 1,39	239,34 <hr/> 83,97
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,35	38,32 <hr/> 25,51	2 312,33 <hr/> 1 539,47
28	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,10	51,23 <hr/> 27,83	875,95 <hr/> 475,85
29	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,10	33,04 <hr/> 24,12	564,96 <hr/> 412,41
Total			lei		15 729,54	
Total Cabinet 203 (8)					15 729,54	
Inclusiv salariu					4 062,39	
		5. Cabinet 204 (9)				
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	19,48 <hr/> 19,48	40,90 <hr/> 40,90
31	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 735,51 <hr/> 118,27	5 744,57 <hr/> 248,37
32	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	45,06 <hr/> 38,96	231,62 <hr/> 200,25
33	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	23,30	324,99 <hr/> 60,29	7 572,32 <hr/> 1 404,85
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	71,55	3,97 <hr/> 1,39	283,75 <hr/> 99,55

1	2	3	4	5	6	7
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	71,55	38,32 25,51	2 741,46 1 825,17
36	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	19,30	51,23 27,83	988,65 537,08
37	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	19,30	33,04 24,12	637,62 465,47
Total			lei		18 240,89	
Total Cabinet 204 (9)						18 240,89
Inclusiv salariu						4 821,64
6. Cabinet 205 (10)						
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	19,48 19,48	40,90 40,90
39	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 735,51 118,27	5 744,57 248,37
40	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	45,06 38,96	231,62 200,25
41	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	10,20	324,99 60,29	3 314,92 615,00
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	44,45	3,97 1,39	176,29 61,85
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,45	38,31 25,51	1 703,10 1 133,88
44	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	13,70	51,22 27,83	701,77 381,24
45	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	13,70	33,04 24,12	452,59 330,41
Total			lei		12 365,76	
Total Cabinet 205 (10)						12 365,76
Inclusiv salariu						3 011,90
7. Cabinet 206 (11)						
46	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	19,48 19,48	40,90 40,90
47	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel	m2	2,10	2 735,51 118,27	5 744,57 248,37

1	2	3	4	5	6	7
		si broasca ingropata cu minere				
48	RpCP30A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata tocului de pina la 3 mp (1,6*1,2m)	m2	1,92	1 640,44 64,01	3 149,64 122,89
49	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	45,06 38,96	231,62 200,25
50	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	11,40	324,99 60,29	3 704,91 687,35
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	46,90	3,97 1,39	186,00 65,26
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,90	38,32 25,51	1 796,98 1 196,37
53	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	14,20	51,22 27,83	727,39 395,16
54	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	14,20	33,04 24,12	469,13 342,47
Total			lei		16 051,14	
Total Cabinet 206 (11)						16 051,14
Inclusiv salariu						3 299,02
8. Cabinet 207 (12)						
55	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	19,48 19,48	40,90 40,90
56	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 735,51 118,27	5 744,57 248,37
57	RpCP30A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata tocului de pina la 3 mp (1,6*1,2m - 2buc)	m2	3,84	1 640,44 64,00	6 299,29 245,77
58	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	45,06 38,96	231,62 200,25
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	23,30	324,99 60,29	7 572,32 1 404,85
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	71,55	3,97 1,39	283,75 99,55
61		Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	71,55	38,32	2 741,46

1	2	3	4	5	6	7
	CN06A	baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			25,51	1 825,17
62	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	19,30	51,23 27,83	988,65 537,08
63	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	19,30	33,04 24,12	637,62 465,47
Total			lei		24 540,18	
Total Cabinet 207 (12)						24 540,18
Inclusiv salariu						5 067,41
9. Cabinet 208 (13)						
64	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	19,48 19,48	40,90 40,90
65	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 735,51 118,27	5 744,57 248,37
66	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	45,06 38,96	231,62 200,25
67	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	19,30	324,99 60,29	6 272,35 1 163,67
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	63,55	3,97 1,39	252,03 88,42
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,55	38,32 25,51	2 434,94 1 621,10
70	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,70	51,22 27,83	906,68 492,56
71	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,70	33,04 24,12	584,76 426,88
Total			lei		16 467,85	
Total Cabinet 208 (13)						16 467,85
Inclusiv salariu						4 282,15
10. Cabinet 209 (13A)						
72	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	19,48 19,48	40,90 40,90
73	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 735,51 118,27	5 744,57 248,37

1	2	3	4	5	6	7
74	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	45,06 38,96	231,62 200,25
75	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	16,40	324,99 60,29	5 329,87 988,82
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	58,30	3,97 1,39	231,22 81,12
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,30	38,32 25,51	2 233,78 1 487,17
78	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	16,76	51,23 27,83	858,57 466,40
79	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	16,76	33,04 24,12	553,74 404,21
Total			lei		15 224,27	
Total Cabinet 209 (13A)					15 224,27	
Inclusiv salariu					3 917,24	
11. WC (14.15.16.17)						
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	3,80	19,48 19,48	74,02 74,02
81	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	51,02 51,02	102,04 102,04
82	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 687,30 236,54	3 374,59 473,08
83	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	44,06 44,06	88,12 88,12
84	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	1 175,46 106,68	2 350,92 213,35
85	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	70,20	74,29 74,21	5 214,88 5 209,40
86	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (0.9m x 2.1m - 2 buc.)	m2	3,80	1 591,38 46,84	6 047,26 178,01
87		Montarea usilor interioare, gata	m2	1,90	2 735,51	5 197,47

1	2	3	4	5	6	7
	RpCO22A	confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere			118,27	224,72
88	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,10	45,05 38,96	229,77 198,69
89	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	11,38	250,58 115,49	2 851,63 1 314,23
90	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23 x 50 cm	m2	62,00	232,64 76,53	14 423,91 4 744,67
91	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, 43*43 cm	m2	8,20	273,30 115,95	2 241,08 950,79
Total			lei		42 195,69	
Total WC (14.15.16.17)						42 195,69
Inclusiv salariu						13 771,12
12. Incapere (18)						
92	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	4,00	19,48 19,48	77,92 77,92
93	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 735,51 118,27	5 744,57 248,37
94	CK12A	Usi metalice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura cu sistem de deschidere antipanica	m2	1,90	5 755,21 204,07	10 934,90 387,73
95	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	45,06 38,96	231,62 200,25
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	50,65	3,97 1,39	200,87 70,47
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,65	38,31 25,51	1 940,65 1 292,03
98	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	14,90	33,04 24,12	492,26 359,35
99	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2	14,50	330,06 153,52	4 785,85 2 226,01
Total			lei		24 408,64	
Total Incapere (18)						24 408,64

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						4 862,13
		13. Cabinet 210 (19)				
100	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	4,20	19,48 19,48	81,82 81,82
101	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	4,20	2 735,51 118,27	11 489,13 496,73
102	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	10,28	45,06 38,96	463,22 400,50
103	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	5,00	93,55 76,06	467,74 380,32
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	176,00	3,97 1,39	698,00 244,89
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	176,00	38,32 25,51	6 743,47 4 489,58
106	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	40,00	51,23 27,83	2 049,01 1 113,12
107	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	40,00	33,04 24,12	1 321,51 964,70
Total			lei		23 313,90	
Total Cabinet 210 (19)						23 313,90
Inclusiv salariu						8 171,66
		14. Cabinet 211 (20)				
108	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	19,48 19,48	40,90 40,90
109	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 735,51 118,27	5 744,57 248,37
110	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	45,06 38,96	231,62 200,25
111	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane,	m2	10,00	93,55 76,06	935,46

1	2	3	4	5	6	7
		din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil				760,63
112	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	13,30	324,99 60,29	4 322,39 801,91
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	49,80	3,97 1,39	197,50 69,29
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,80	38,32 25,51	1 908,10 1 270,35
115	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	14,60	51,23 27,83	747,89 406,29
116	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	14,60	33,04 24,12	482,35 352,12
Total			lei		14 610,78	
Total Cabinet 211 (20)					14 610,78	
Inclusiv salariu					4 150,11	
15. Incapere (4.5.6)						
117	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	18,60	250,58 115,49	4 660,86 2 148,05
118	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	19,48 19,48	40,90 40,90
119	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 735,51 118,27	5 744,57 248,37
Total			lei		10 446,33	
Total Incapere (4.5.6)					10 446,33	
Inclusiv salariu					2 437,32	
16. Coridor (17A)						
120	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	6,50	324,99 60,29	2 112,44 391,91
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	32,50	3,97 1,39	128,89 45,22
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,50	38,32 25,51	1 245,24 829,04
123	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	6,40	51,23 27,83	327,85 178,10
Total			lei		3 814,42	

1	2	3	4	5	6	7
Total Coridor (17A)						3 814,42
Inclusiv salariu						1 444,27
17. Coridor (21)						
124	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1.5m x 2.1m - 1 buc.)	m2	3,15	1 591,39 46,84	5 012,88 147,56
125	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr. 10 mm montale cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	89,50	324,99 60,29	29 086,85 5 396,31
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	173,60	3,97 1,39	688,48 241,55
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2	173,60	38,32 25,51	6 651,51 4 428,36
128	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	70,00	51,23 27,83	3 585,76 1 947,96
129	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din MDF	m	70,00	47,63 29,22	3 333,92 2 045,36
Total			lei		48 359,40	
Total Coridor (21)						48 359,40
Inclusiv salariu						14 207,10
18. Coridor (21A)						
130	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor mocheta	m2	73,60	22,68 21,33	1 669,60 1 570,24
131	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2	73,60	330,06 153,52	24 292,37 11 298,91
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	59,00	3,97 1,39	233,99 82,09
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2	59,00	38,32 25,51	2 260,60 1 505,03
134	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	45,00	45,82 23,19	2 062,01 1 043,55
Total			lei		30 518,57	
Total Coridor (21A)						30 518,57
Inclusiv salariu						15 499,82
19. Scarile Etajul 1 si 2						
135	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1.0m x 2.1m - 2 buc.)	m2	4,20	1 591,39 46,85	6 683,83 196,75
136	RpCM34A	Inlocuirea placajului treptelor din placi de cheramogranit pe adeziv: cu	m2	36,00	531,98	19 151,15

1	2	3	4	5	6	7
		grosimea de 15 mm			243,96	8 782,52
137	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	30,60	45,82	1 402,17
					23,19	709,61
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	99,50	3,97	394,61
					1,39	138,44
139	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	99,50	38,32	3 812,37
					25,51	2 538,15
140	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,10	268,21	3 781,73
					102,04	1 438,70
141	RpCP11C	Inlocuirea obloanelor din tabla cu obloane din mase plastice si a profilelor de aluminiu sau mase plastice, inclusiv a dispozitivelor de manevra si a sinelor de ghidaj	m2	0,50	2 448,18	1 224,09
					60,76	30,38
Total			lei			36 449,95
Total Scarile Etajul 1 si 2						36 449,95
Inclusiv salariu						13 834,55
20. Lucrari suplimentare						
142	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	40,00	114,41	4 576,22
					38,50	1 539,82
Total			lei			4 576,22
Total Lucrari suplimentare						4 576,22
Inclusiv salariu						1 539,82
Total			lei			399 604,83
CASM			24 %			28 901,93
Transport			4 %			11 157,37
Total						439 664,13
Cheltuieli de regie			7,5 %			32 974,80
Total						472 638,93
Beneficiu de deviz			3 %			14 179,16
Total						486 818,09
TVA			20 %			97 363,62
Total deviz:						584 181,71
Inclusiv salariu						120 424,70

Întocmit:

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)